
ZARZĄDZENIE NR 0050.1780.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 
574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta 
Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1780.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.03.2023 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 545 812,00 2 545 812,00 2 545 312,00 785 860,00 1 759 452,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545 812,00 2 545 812,00 2 545 312,00 790 860,00 1 754 452,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 288 830,00 288 830,00 288 830,00 4 600,00 284 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 830,00 288 830,00 288 830,00 9 600,00 279 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 53 656 642,53 51 263 377,24 48 227 051,20 38 336 248,20 9 890 803,00 45 329,00 895 000,00 2 095 997,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 835,00 91 835,00 91 835,00 0,00 91 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 748 477,53 51 355 212,24 48 318 886,20 38 336 248,20 9 982 638,00 45 329,00 895 000,00 2 095 997,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 269 430,53 5 876 165,24 4 065 501,20 225 586,20 3 839 915,00 45 329,00 0,00 1 765 335,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 835,00 91 835,00 91 835,00 0,00 91 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 361 265,53 5 968 000,24 4 157 336,20 225 586,20 3 931 750,00 45 329,00 0,00 1 765 335,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,74 -36,74 -36,74 -36,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,74 36,74 36,74 0,01 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,74 -36,74 -36,74 -36,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,74 36,74 36,74 0,01 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 120 800,00 120 800,00 80 300,00 21 190,00 59 110,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 194,92 -27 194,92 -27 194,92 -371,37 -26 823,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 194,92 27 194,92 5 919,92 3 919,92 2 000,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 800,00 120 800,00 59 025,00 24 738,55 34 286,45 0,00 61 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 119 800,00 119 800,00 79 300,00 21 190,00 58 110,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 194,92 -27 194,92 -27 194,92 -371,37 -26 823,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 194,92 27 194,92 5 919,92 3 919,92 2 000,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 800,00 119 800,00 58 025,00 24 738,55 33 286,45 0,00 61 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 23 679 642,00 23 679 642,00 22 960 297,00 16 921 629,00 6 038 668,00 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 679 642,00 23 679 642,00 22 960 297,00 16 935 629,00 6 024 668,00 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 13 763 142,00 13 763 142,00 13 368 346,00 12 463 710,00 904 636,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 797 142,00 13 797 142,00 13 402 346,00 12 477 710,00 924 636,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 961 115,00 2 961 115,00 2 961 115,00 0,00 2 961 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 301,00 -382 301,00 -382 301,00 0,00 -382 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 578 814,00 2 578 814,00 2 578 814,00 0,00 2 578 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 961 115,00 2 961 115,00 2 961 115,00 0,00 2 961 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 301,00 -382 301,00 -382 301,00 0,00 -382 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 578 814,00 2 578 814,00 2 578 814,00 0,00 2 578 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 220 761 358,08 214 325 879,08 178 066 611,16 147 920 257,00 30 146 354,16 26 350 656,00 245 195,00 9 663 416,92 0,00 0,00 6 435 479,00 6 435 479,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 966,00 149 966,00 149 966,00 0,00 149 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 911 324,08 214 475 845,08 178 216 577,16 147 920 257,00 30 296 320,16 26 350 656,00 245 195,00 9 663 416,92 0,00 0,00 6 435 479,00 6 435 479,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 35 153 657,00 34 503 657,00 20 965 042,00 16 796 171,00 4 168 871,00 13 513 095,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 966,00 149 966,00 149 966,00 0,00 149 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 303 623,00 34 653 623,00 21 115 008,00 16 796 171,00 4 318 837,00 13 513 095,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 42 565 184,78 33 199 639,78 20 357 706,90 10 619 429,41 9 738 277,49 3 821 554,00 8 913 532,88 106 846,00 0,00 0,00 9 365 545,00 9 365 545,00 261 767,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 565 184,78 33 199 639,78 20 357 706,90 10 619 429,41 9 738 277,49 3 821 554,00 8 913 532,88 106 846,00 0,00 0,00 9 365 545,00 9 365 545,00 261 767,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 772 498,58 10 772 498,58 10 766 498,58 3 713 475,00 7 053 023,58 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 772 498,58 10 772 498,58 10 766 498,58 3 713 475,00 7 053 023,58 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 396 340,38 6 396 340,38 1 258 738,10 740 759,00 517 979,10 2 958 865,00 2 178 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 340,00 143 340,00 143 340,00 143 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 536 840,38 6 536 840,38 1 399 238,10 884 099,00 515 139,10 2 958 865,00 2 178 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 869 452,10 869 452,10 868 652,10 697 739,00 170 913,10 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 452,10 869 452,10 868 652,10 700 579,00 168 073,10 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 690 786,00 2 690 786,00 384 786,00 43 020,00 341 766,00 155 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 500,00 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 831 286,00 2 831 286,00 525 286,00 183 520,00 341 766,00 155 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 59 440 255,59 51 603 026,59 11 854 419,59 7 133 308,59 4 721 111,00 6 290 284,00 33 458 323,00 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 4 102 134,00 0,00 0,00

zmniejszenie -606 600,00 -606 600,00 -606 600,00 -61 998,00 -544 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 600,00 606 600,00 606 600,00 0,00 606 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 440 255,59 51 603 026,59 11 854 419,59 7 071 310,59 4 783 109,00 6 290 284,00 33 458 323,00 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 4 102 134,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 13 804 780,00 6 153 713,00 5 586 129,00 3 130 210,00 2 455 919,00 557 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 651 067,00 7 651 067,00 4 102 134,00 0,00 0,00

zmniejszenie -606 600,00 -606 600,00 -606 600,00 -61 998,00 -544 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 600,00 606 600,00 606 600,00 0,00 606 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 804 780,00 6 153 713,00 5 586 129,00 3 068 212,00 2 517 917,00 557 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 651 067,00 7 651 067,00 4 102 134,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 783 549 672,19 69 903 165,00 47 332 494,16 0,00 15 000 000,00 206 871 136,29 21 925 260,29 0,00

zmniejszenie -1 059 059,66 -1 059 059,66 -1 059 059,66 -62 406,11 -996 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 059 059,66 1 059 059,66 1 037 784,66 166 259,93 871 524,73 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 549 672,19 69 903 165,00 47 353 769,16 0,00 15 000 000,00 206 871 136,29 21 925 260,29 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1780.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  21.03.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,74 -36,74 -36,74 -36,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,74 36,74 36,74 0,01 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,74 -36,74 -36,74 -36,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,74 36,74 36,74 0,01 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 719,01 1 719,01 1 719,01 1 719,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,74 -36,74 -36,74 -36,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 208,26 208,26 208,26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,73 36,73 36,73 0,00 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 731,73 3 731,73 3 731,73 0,00 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 119 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 119 800,00 79 800,00 21 190,00 58 610,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27 194,92 -27 194,92 -27 194,92 -371,37 -26 823,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 194,92 27 194,92 5 919,92 3 919,92 2 000,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 119 800,00 58 525,00 24 738,55 33 786,45 0,00 61 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 118 800,00 78 800,00 21 190,00 57 610,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27 194,92 -27 194,92 -27 194,92 -371,37 -26 823,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 194,92 27 194,92 5 919,92 3 919,92 2 000,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 800,00 118 800,00 0,00 118 800,00 118 800,00 57 525,00 24 738,55 32 786,45 0,00 61 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 275,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 275,00 61 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 559,92 559,92 559,92 559,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 609,92 3 609,92 3 609,92 3 609,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -371,37 -371,37 -371,37 -371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 128,63 128,63 128,63 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 640,00 17 640,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00 36 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 823,55 -23 823,55 -23 823,55 0,00 -23 823,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 786,45 12 786,45 12 786,45 0,00 12 786,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 895 407,28 895 407,28 0,00 895 407,28 895 407,28 867 670,00 697 619,00 170 051,00 0,00 27 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 407,28 895 407,28 0,00 895 407,28 895 407,28 867 670,00 700 459,00 167 211,00 0,00 27 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

przed zmianą 868 470,00 868 470,00 0,00 868 470,00 868 470,00 867 670,00 697 619,00 170 051,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 470,00 868 470,00 0,00 868 470,00 868 470,00 867 670,00 700 459,00 167 211,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 506 226,00 506 226,00 506 226,00 506 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 376,00 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 508 602,00 508 602,00 508 602,00 508 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 438,00 99 438,00 99 438,00 99 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 99 844,00 99 844,00 99 844,00 99 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 267,00 13 267,00 13 267,00 13 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 119 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 030,00 117 030,00 117 030,00 0,00 117 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 787 708,28 51 787 708,28 0,00 51 787 708,28 51 787 708,28 18 564 408,00 16 110 713,00 2 453 695,00 1 409 952,00 31 813 348,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 071,66 -30 071,66 -30 071,66 -408,11 -29 663,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 071,66 30 071,66 8 796,66 6 759,93 2 036,73 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 787 708,28 51 787 708,28 0,00 51 787 708,28 51 787 708,28 18 543 133,00 16 117 064,82 2 426 068,18 1 409 952,00 31 834 623,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


